06 - 06.02 - 13.392.0030.2.020.0000 ELEMENTO DE 
DESPESAS: 3.3.90.39.00. Contratada: 58.943.596 PAULO BRENO PEREIRA DOS 
SANTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 58.943.596/0001-43, neste ato representado pela 
Sr. Paulo Breno Pereira dos Santos. Valor Global do Contrato: R$ 25.000,00 (Vinte e 
cinco mil reais). Vigência do Contrato: até 31/12/2025.  

Abaiara – CE, 09 de dezembro de 2025.